
بازگشت آلودگی به هوای تهران از امروز
اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: از امروز تا ظهر جمعه )۲۰ تا ۲۳ 
آذرماه( با پایداری نسبی جو روند تدریجی انباشت آلاینده ها و کاهش کیفیت 

هوا در بخش های شهری و پرتردد پیش بینی می شود . 
به گزارش ایسنا بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های 
پیش یابی با گذر زبانه سامانه بارشی از روی استان امروز آسمانی ابری در 
بعضی ساعت ها رگبار پراکنده باران در گستره استان و بارش باران و برف 
و رخداد مه در مناطق شمالی به ویژه در دامنه و ارتفاعات استان پیش بینی 
می شود . تا ظهر جمعه )۲۳ آذرماه( با پایداری نسبی جو، آسمانی صاف تا 
کمی ابری، گاهی وزش ملایم تا متوسط باد و روند تدریجی انباشت آلاینده ها 
و کاهش کیفیت هوا در بخش های شهری و پرتردد به ویژه در ساعت های شب 
و ابتدای صبح مورد انتظار است همچنین در ساعت های شب و ابتدای صبح 
رخداد مه رقیق به ویژه در نواحی کوهستانی دور از انتظار نیست . از عصر 
جمعه با گذر موج دیگری بتدریج افزایش ابر و افزایش باد در گستره استان 

کاهش آلاینده های جوی و بهبود نسبی کیفیت هوا پیش بینی می شود .

۱۷۰ معاینه فنی در تهران ابطال شد
سرهنگ احسان مومنی معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در 
۲ روز بحث آلایندگی به اوج رسیده و تصمیم ستاد کارگروه آلودگی هوا 

تعطیلی مدارس و حضور ۵۰ درصدی کارمندان بوده است . 
با توجه به آلودگی هوا و تعطیلی مدارس و منع تردد کامیون های دیزلی در 
سطح شهر برنامه شهر امن به موضوع اقدامات پلیس راهور تهران بزرگ ویژه 
روز های آلودگی هوا در پایتخت پرداخت . سرهنگ احسان مومنی معاون 
عملیات پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص اعمال قانون پلیس در بحث 
و خودرو های دودزا و معاینه فنی ویژه ۴۸ ساعت گفت: در ۲ روز بحث 
آلایندگی به اوج رسیده و تصمیم ستاد کارگروه آلودگی هوا تعطیلی مدارس 
و حضور ۵۰ درصدی کارمندان بوده است . به گزارش ایلنا، معاون عملیات 
پلیس راهور تهران بزرگ گفت: پلیس راهور در این ۲ روز در بحث معاینه 
فنی، برخورد با خودرو های دودزا و توقیف کامیون های دیزلی اقداماتی را 
ثبت کرده است  . اعمال قانون و توقیف ۲ هزار و ۷۰۰ دستگاه وسیله نقلیه 
سنگین، اعمال قانون حدود ۲۹۰ دستگاه خودروی فاقد معاینه فنی و ۴۷۰ 
دستگاه به دلیل نقص فنی و دودزا بودن از اقدامات پلیس راهور تهران بزرگ 
در ۲ روز بوده است . به گزارش شهر، معاون عملیات پلیس راهور تهران 
بزرگ گفت: طی ۲ روز ۱۷۰ دستگاه خودرویی که نقص فنی داشتند یا 
دودزا بودند را ابطال معاینه فنی کردیم و خواهشمندیم با توجه به وضعیت 
آلودگی و وارونگی هوا، نسبت به اخذ معاینه فنی و وضعیت فنی خودرو به 
ویژه جهت تردد در روزهای سرد زمستان و بارندگی اقدامات لازم را انجام 
دهند تا شاهد هوای پاک پایتخت باشیم . وی در پایان خاطرنشان کرد: 
بحث دیگر در اقدامات پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص آلودگی هوا، 
آغاز طرح معاینه فنی ویژه موتورسیکلت ها از ۱۰ آذر ماه ۱۴۰۳ بوده است 
که در منطقه ۱۲ به دلیل تردد بالای موتورسیکلت سواران در محدوده های 
میدان بهارستان، میدان امام )ره( و میدان محمدیه به مدت ۲ ماه به صورت 

رایگان انجام می شود . 

برخورد با پسماندسوزی گسترده در جنوب تهران
با توجه به افزایش آلودگی هوای تهران و همچنین شرایط اضطرار آلودگی 
هوا طی روزهای اخیر، برنامه گشت و پایش شبانه محیط زیست و برخورد با 
پسماندسوزی ها در جنوب تهران، شامگاه )۱۸ آذر ماه( با حضور سرپرست 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران و جمعی از مسئولان این 

اداره کل، در بخش های مختلف شهرستان های ری و پاکدشت اجرا شد . 
به گزارش ایسنا حسن عباس نژاد در برنامه گشت و پایش و در برخورد با 
یک مورد پسماندسوزی گسترده در شهرستان ری با بیان اینکه این اقدام 
متخلفان به شدت بر کیفیت هوای تهران به ویژه در شرایط اضطرار آلودگی 
هوا تأثیرگذار است، گفت: متأسفانه یکی از واحدهای بازیافت در شهرستان 
ری اقدام به سوزاندن پسماندها کرده بود که هوای منطقه را به شدت آلوده 

کرده و بر سلامت شهروندان تأثیر مستقیم دارد . 
وی افزود: همکارانم در اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران، با 
انجام گشت های شبانه و رصد مداوم واحدهای صنعتی و تولیدی، اینگونه 
تخلف ها را شناسایی و بلافاصله دستور لازم برای توقف این فعالیت های 

مخرب صادر می کنند و پرونده قضایی در این رابطه تشکیل  می شود .
سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران با تأکید بر اینکه 
با هرگونه تخلف زیست محیطی به شدت برخورد می کنیم و اجازه نخواهیم 
داد که سلامت شهروندان به خطر بیفتد، از تمامی شهروندان خواست در 
صورت مشاهده هرگونه آلودگی و تخریب محیط زیست، موضوع را به 
سامانه ارتباط مردمی ۱۵۴۰ سازمان حفاظت محیط زیست اطلاع دهند . 
عباس نژاد همچنین در ادامه این گشت و پایش شبانه و در بازدید از 
کارخانه سیمان تهران بر ضرورت نصب ایستگاه های سنجش آلودگی هوای 
محیطی در اطراف این واحد بزرگ صنعتی تاکید کرد و گفت: در حال 
حاضر سنجش خروجی دودکش های این کارخانه به صورت آنلاین انجام 
می شود اما هیچ ایستگاه سنجش آلودگی هوای محیطی در اطراف آن 
وجود ندارد، با توجه به اهمیت حفظ سلامت شهروندان و محیط زیست، 
وجود ایستگاه های سنجش آلودگی هوا در نقاط مختلف اطراف کارخانه 

سیمان تهران امری ضروری است . 
وی افزود: با نصب ایستگاه های سنجش آلودگی، می توان به صورت دقیق 
میزان انتشار آلاینده ها از بخش های مختلف کارخانه را اندازه گیری کرد و 

اقدامات لازم برای کاهش آلودگی را انجام داد .
به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست استان تهران، سرپرست 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران همچنین اظهارکرد: اداره کل 
محیط زیست استان تهران بر اجرای دقیق قوانین و مقررات زیست محیطی 
در این زمینه نظارت خواهد داشت و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، با 

متخلفان برخورد قانونی خواهد شد . 

ویژه

راهور

محیط زیست

کاربرد لیزر در پزشکی 
فراگیر شده است 

گروه اجتماعی: دبیر علمی چهارمین کنگره بین المللی 
و دوازدهمین کنگره سالیانه انجمن علمی پزشکی لیزری 
ایران، از کاربرد لیزر برای بهبود دردهای حاد و مزمن 
خبر داد . سیروس مومن زاده استاد دردشناسی و طب 
درد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و نایب رئیس 
انجمن لیزر پزشکی کشور گفت: دردی که کمتر از ۳ 
هفته طول بکشد به آن درد حاد گفته  می شود و دردی 
که بیشتر از ۳ تا ۶ ماه طول بکشد، به آن درد مزمن اطلاق 
 می شود . وی با عنوان این مطلب که لیزر برای درمان 
دردهای بعد از عمل، آسیب ناگهانی، شکستگی، پارگی، 
زخم و التهاب کاربرد دارد، افزود: لیزر در درمان درد یک 
ابزار بسیار کاربردی و موثر است . مومن زاده با اشاره به 
اینکه لیزر یکی از موثرترین و بهترین ابزارهای تشخیص، 
درمان و توانبخشی درد است، گفت: درد شایع ترین علت 
مراجعه افراد به تیم پزشکی است . وی ادامه داد: دردهای 
مزمن بین ۱۰ تا ۲۰ جلسه نیاز به لیزر دارند تا اثربخشی 
لیزر کامل شود، اما برای درمان دردهای حاد بین ۳ تا 
۶ جلسه لیزر نیاز است  . مومن زاده افزود: لیزر تقریبا به 
همه بخش های پزشکی و پیراپزشکی کمک  می کند یا 
در همه این بخش ها کاربرد ویژه دارد  . در واقع، تمامی 
رشته های پزشکی و پیراپزشکی به یک شکلی دارند از 

ابزارهای لیزری استفاده  می کنند .
وی ادامه داد: از لیزر  می توان به عنوان یک حوله داغ تا 
جراحی های پیشرفته استفاده کرد  . لیزر را  می توان در ساده 
ترین آسیب ها مثل کشیدگی ساده تا جراحی های بسیار 
پیشرفته استفاده کرد . مومن زاده به دیگر کاربردهای لیزر 
در حوزه پزشکی اشاره کرد و گفت: لیزر در تخصص هایی 
مانند فیزیوتراپی و طب فبزیکی بعنوان یک ابزار اصلی هم 

استفاده  می شود . 
وی اظهار داشت: لیزر وریدی هم داریم که مانند سرم، 
مستقیما در رنگ ها تابانده  می شود که در بیماری های 
داخلی و درد های کل بدن استفاده می شود همچنین لیزر 
برای برخی از دردهای موضعی هم استفاده  می شود . مومن 
زاده با اشاره به اینکه لیزر در درمان واریس هم کاربرد 
دارد، گفت: لیزر  می تواند در درمان درد دیسک کمر و 
گردن به عنوان یک ابزار شبیه به تیغ جراحی بدون نیاز به 

بیهوشی و جراحی باز استفاده شود  . 

ضرورت توسعه خدمات درمانی رایگان 
تامین اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی بر ضرورت توسعه 
خدمات درمانی رایگان و همچنین استفاده از ظرفیت 
شرکای اجتماعی در حل مسائل سازمان تأکید کرد و 
گفت: صندوق تأمین اجتماعی متعلق به بیش از ۴۹ 
میلیون نفر از افراد جامعه است و صیانت از این منابع 
بین النسلی باید از طریق استفاده از ظرفیت شرکای 

اجتماعی و تحقق اصل سه جانبه گرایی انجام شود . 
به گزارش ایسنا، سالاری در نشست مشترک با اعضای 
هیئت مدیره کانون عالی هماهنگی شوراهای اسلامی کار 
که با حضور جمعی از معاونان و مدیران کل این سازمان 
برگزار شد با اشاره به اینکه وضع امروز سازمان از دوره 
قبلی مسئولیت به مراتب دشوارتر و پیچیده تر است، 
تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی برای ایفای کامل 
تعهدات خود تا پایان امسال نیازمند ۱۵۰ هزار میلیارد 
تومان منابع فراتر از درآمدهای معمول است  . با این حال 
خروج از این وضع ناممکن نیست  . در واقع توازن منابع و 
مصارف در تأمین اجتماعی به عنوان یک هدف بلند مدت 

اگرچه امری دشوار اما ممکن و قابل انجام است . 

سلامت

تامین اجتماعی
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معاون بهداشت وزارت بهداشت با 
اشاره به عوارض ناشی از هوای آلوده 
تکلیف ۲۳  و همچنین  برای سلامت 
دستگاه در اجرای قانون هوای پاک، 
موقت  و  ناگهانی  تصمیمات  گفت: 
مانند تعطیلی مدارس و حضور ۵۰ 
درصدی کارمندان در ادارات به 
این  نمی کند؛  کمکی  هوا  آلودگی 
تصمیمات بیانگر این است که فکری 

برای آلودگی هوا نشده است . 
به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رئیسی 
اظهار کرد: وضعیت هوای آلوده و ناپاک 
می تواند مولفه های فراوانی را تحت تاثیر 
قرار می دهد  . وزارت بهداشت به عنوان 
متولی سلامت مردم می بایست موضوع 
هوای پاک و اجرای وظایف محوله سایر 

ارگان ها را مطالبه کند . 
وی با بیان اینکه رئیس جمهور درباره 
توقف مازوت سوزی دستور صادر کرده، 
مازوت سوزی، یک  توقف  افزود: دستور 
اقدام قابل تقدیر است  . نباید به اقداماتی 
دست زنیم که موجب بیماری می شود  . 
تامین آب، برق و رفاه جزو وظایف تمام 
دولت ها محسوب می شود و برخورداری از 
این مولفه ها جزو حقوق اولیه شهروندی 
است  . در عین حال نیز من موافقم قطع 
برق نیستم اما ترجیح می دهم که در 
تاریکی بنشینم اما از مازوت برای تامین 
برق در نیروگاه ها استفاده نشود  . تولید برق 
به قیمت آسیب رساندن به سلامت مردم به 
هیچ وجه پذیرفتنی نیست . رییسی با بیان 
اینکه مازوت سبب آزادشدن آلاینده های 
فراوانی در محیط می شود، خاطرنشان 
کرد: اگرچه آلاینده های فراوانی به 
دلیل مازوت سوزی در محیط منتشر 
می شود اما »بلک کربن« و »دی اکسید 
گوگرد« جزو آلاینده های خطرناک 
ناشی از مازوت سوزی است  . کربن سیاه 
یا دوده ها می توانند وارد ریه ها شوند و 
موجب سرطان شوند . وی با بیان اینکه 
تمام کشورها با رعایت استانداردهایی از 
مازوت استفاده می کنند در عین حال 
تصریح کرد: تمام کشورهای دنیا از مازوت 
استفاده می کنند اما استانداردهایی در 
این زمینه دارند  . کشورها در وهله نخست 
نسبت به گوگردگیری مازوت اقدام 
می کنند و از این سوخت در مکان های 

خالی از جمعیت استفاده می کنند . 
معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان 
اینکه قانون »هوای پاک« در سال ۹۶ به 
تصویب رسید، گفت: قانون هوای پاک، 
۱۷۴ تکلیف برای ۲۳ دستگاه درنظر 
گرفته است که ۱۱ دستگاه از ۲۳ دستگاه 
مسئول اجرای قانون هوای پاک جزو 
دستگاه های اصلی هستند  . این انتظار 
وجود دارد هنگامی که یک قانون به 
تصویب می رسد، آن قانون به درستی اجرا 
شود . وی درباره وظایف وزارت بهداشت در 
خصوص قانون هوای پاک نیز اظهار کرد: 

بررسی مرگ های منتسب به آلودگی هوا، 
اعلام شرایط اضطرار توسط دانشگاه های 
علوم پزشکی و اجرای طرح »کاهش، 
هدایت، انتقال و بازیافت بخارات بنزین در 
جایگاه های سوخت« جزو وظایف وزارت 
بهداشت در خصوص قانون هوای پاک 
است . معاون بهداشت وزارت بهداشت 
با بیان اینکه متاسفانه برای آلودگی 
هوا فکری نشده است، خاطرنشان کرد: 
تصمیمات ناگهانی و موقت مانند تعطیلی 
مدارس و حضور ۵۰ درصدی کارمندان 
در ادارات دولتی به آلودگی هوا کمک 
نمی کند  . این تصمیمات بیانگر این است 
که فکری برای آلودگی هوا درنظر گرفته 
نشده است . رییسی درباره منشاهای 
آلودگی در کشور گفت: ۶۰ درصد 
آلودگی هوا ناشی از سیستم موتوری 
در کشور است  . علاوه بر آلودگی ناشی 
از سیستم موتوری، کشور با پدیده گرد 
و خاک مواجه است که این پدیده یکی 
از عوامل آلودگی هوا محسوب می شود  . 
شهر زابل در استان سیستان وبلوچستان، 
بیشترین آلودگی ناشی از گرد و خاک 
را در کشور تجربه می کند . معاون 
وزیر بهداشت با بیان اینکه ۱۲ میلیون 
دستگاه موتورسیکلت در کشور تردد 
می کنند، افزود: بیش از ۱۱ میلیون از 
موتورسیکلت های کشور جزو وسایل نقلیه 
فرسوده محسوب می شوند  . هنگامی که 
یک وسیله نقلیه به عنوان فرسوده قلمداد 
می شود به این معنا است که سوخت را 
بد می سوزاند و طبق قانون می بایست از 
چرخه خارج شود  . متاسفانه، فقط ۶هزار 
موتورسیکلت در کشور توانستند معاینه 
فنی دریافت کنند . رئیسی درباره وضعیت 
سوخت خودروهای کشور نیز گفت: حدود 
۱۴ میلیون خودرو در کشور وجود دارد 
که از این تعداد ۲ میلیون و ۵۰۰هزار 

مورد فرسوده هستند  . مشکل کشور در 
مواجهه با خودروها فقط به خودروهای 
فرسوده محدود نمی شود  . خودروهایی که 
در کشور تولید می شوند کیفیت چندانی 
ندارند؛ خودروهای تولیدی کشور از میزان 
استاندارد بیشتر سوخت مصرف می کنند 

این موضوع سبب آلودگی هوا می شود . 
وی با انتقاد از تصمیم های موقتی برای 
کاهش آلودگی هوا تاکید کرد: با توجه 
به اینکه سهم وسایل نقلیه از آلودگی هوا 
حدود ۶۰ درصد است؛ کیفیت وسایل 
نقلیه می بایست در کانون توجه قرار 
گیرد . او با بیان اینکه توسعه سیستم 
حمل و نقل عمومی کشور از دیگر 
تکالیف دستگاه ها در قانون هوای پاک 
است، خاطرنشان کرد: تعداد اتوبوس های 
شهر تهران ۱۰ سال گذشته حدود ۸هزار 
مورد بود که در حال حاضر حدود ۲هزار 
دستگاه است  . اگرچه قانون هوای پاک بر 
افزایش وسایل نقلیه عمومی تاکید دارد، 
اما تعداد دستگاه های اتوبوس شهر تهران 
نسبت به ۱۰ سال گذشته کاهش یافته و 
حدود ۲۵ درصد ۱۰ سال گذشته است  . 
برق را با هدف کنترل میزان مصرف و 
سوزاندن مازوت کمتر، گران  می شود؛ 
این در حالی است که تعداد اتوبوس ها را 
می بایست افزایش دهند . رییسی با بیان 
اینکه خودروهای دیزلی از دیگر منابع 
انتشار آلاینده ها هستند، اظهار کرد: 
خودروهای دیزلی از گازوئیل به عنوان 
سوخت استفاده می کند  . میزان آلودگی 
ناشی از سوزاندن گازوئیل بسیار زیاد 
است . وی با بیان اینکه اسقاط وسایل 
نقلیه فرسوده از محورهای اصلی قانون 
هوای پاک است، تصریح کرد: از زمان 
اجرای قانون هوای پاک تا پایان سال 
گذشته، فقط ۴۴۰هزار خودرو فرسوده 
از چرخه خارج شده اند  . ۹۸ درصد مواد 

مربوط به اسقاط خودروهای فرسوده در 
کشور اجرا نشده است . رئیسی با بیان 
اینکه ارتقای کیفیت سوخت از دیگر 
ماده های قانون هوای پاک است، تصریح 
کرد: ۱۱۲ میلیون لیتر بنزین در کشور 
مصرف می شود که از این تعداد فقط ۴۴ 
میلیون لیتر دارای استاندارد »یورو ۴« 
هستند  . به عبارت دیگر، میزان اجرای این 
ماده قانونی حدود ۴۰ درصد است .  معاون 
بهداشت وزارت بهداشت درباره وضعیت 
جایگاه های توزیع سوخت در کشور گفت: 
۴هزار و ۲۰۰ جایگاه سوخت توزیع بنزین 
در کشور فعالیت می کند که این جایگاه ها 
به طور مداوم مورد رصد و پایش قرار 

می گیرند  .
میزان بخار بنزین ۲۴۸ جایگاه با 
استاندارد و »حدود مجاز شغلی« مغایرت 
دارد  . کارگرانی که در جایگاه های سوخت 
اشتغال دارند در معرض بخار بنزین قرار 
می گیرند که خطرات خاص خود از جمله 
خطر برخی سرطانها را به دنبال دارد . وی 
ادامه داد: سال گذشته، ۲۱۶۰ اخطار برای 
جایگاه های توزیع سوخت صادر شده و 
۲۷۴ پرونده قضایی در این زمینه تشکیل 
شده است  . همچنین ۳۰ مرکز توزیع 
سوخت به دلیل رعایت نکردن نکات 
بهداشتی و توصیه ها پلمب شده اند . معاون 
وزیر بهداشت درباره مرگ های منتسب 
به آلودگی هوا گفت: میزان مرگ های 
منتسب به آلودگی هوا حدود ۳۰هزار تا 
۳۵هزار نفر در هر سال است و سهم شهر 
تهران از مرگ های منتسب به آلودگی 
هوا حدود ۷۰۰۰ نفر است . وی ادامه 
داد: اعلام مرگ های منتسب به آلودگی 
هوا جزو وظایف وزارت بهداشت در زمینه 
قانون هوای پاک به حساب می آید و این 
موضوع به صورت شهر به شهر و تفکیک 

شده اعلام می شود  . 

وزارت بهداشت از عدم اجرای قانون هوای پاک انتقاد کرد

 ایرانیان قربانی آلودگی هوا

 
آگهی مزایده اموال منقول )خودرو(

به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۷۶۹ مطروحه در اداره اجرای اسناد 
رسمی تبریز، خانم آیلار آقا رضائی یاغبستلومیر احمدلو نام پدر: صمد تاریخ تولد 
۱۳۸۶/۰۴/۱۷ شماره ملی ۱۳۶۴۴۶۵۸۲۵ با ولایت صمد آقا رضائی یا غبستلو 
میر احمدلو جهت وصول مطالبات خود موضوع سند ازدواج شماره ۱۹۷۸ مورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱۰ تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۲۳۳ تبریز به صداق یک جلد کلام 
الله مجید -یک جام آینه و یک زوج شمعدانی مقوم به ۱۰ میلیون تومان و یک 
شاخه نبات و یک حلقه انگشتری طلا به وزن ۷ گرم با عیار ۱۸ و تعداد ۱۱۴ عدد 
سکه طلای تمام بهار آزادی )مستندا به مفاد ماده ۲۹ آیین نامه اجرا قیمت، واقعی 
مال )سکه یا طلا( یوم الاداء روز مزایده مشخص خواهد شد(، علیه آقای مهدی 
صادقی بلویردی نام پدر: میکائیل مبادرت به صدور اجراییه نموده و اجرائیه در مورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۲۲ به مدیون ابلاغ و حسب درخواست بستانکار و پس از طی مراحل 
قانونی و اقدامات اجرایی ششدانگ یک دستگاه، خودروی سواری سایپا پراید هاچ بک 
 تیپ ۱۱۱SE  به رنگ سفید روغنی به شماره موتور M ۱۳۶۰۷۱۹۹۹ و شمار شاسی
NAS ۴۳۱۱۰۰J۱۰۱۴۹۹۳ به شماره انتظامی ۵۷۴د۱۵- ایران ۱۵ و مدل ۱۳۹۷ 
متعلق به بدهکار در قبال قسمتی از طلب و حق الاجرا پرونده بازداشت و طبق 
قبض پارکینگ وارده به شماره ۶۸۰۱۸۳۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۸  خودرو مذکور به 
نشانی تبریز پارکینگ صدرا متوقف و برابر گزارش مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ کارشناس 
رسمی دادگستری گوشه سپر عقب و گوشه سپر جلو آثار برخورد جزئی دارد چراغ 
نورافکن جلو شکسته است درب جلو راست فرورفتگی دارد باتری وسیله فاسد شده 
است. دارای آثار چرخ و لاستیک زاپاس می باشد تودوزی داخل و لاستیک های 
وسیله کارکرده و مستعمل می باشد وضعیت دستگاه انتقال نیرو به نظر سالم 
است. وضعیت شاسی و موتور به نظر سالم است ولی به علت فاسد شدن باتری 
روشن نشد و خودرو تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ دارای بیمه نامه شخص ثالث به شماره 
۱۴۰۳،۱۱۰۱،۱۹۹۷،۱۹۹۷،۱۲۹ نزد شرکت بیمه ما می باشد و ششدانگ خودرو با 
وضعیت موصوف طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ دومیلیارد و 
پانصدمیلیون ریال ارزیابی گردیده است و پس از ابلاغ ارزیابی و قطعیت آن در قبال 

قسمتی از طلب و حق الاجرای متعلقه به مزایده گذاشته شده که از ساعت ۹ صبح 
الی ۱۲ ظهر روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ در محل اداره اجرای اسناد رسمی واقع 
در تبریز میدان راه آهن به طرف دیزل آباد روبروی گمرک تبریز طبقه اول اداره ثبت 
اسناد غرب تبریز از طریق مزایده به فروش می رسد و شرکت برای عموم آزاد است 
و مزایده حضوری بوده و در یک جلسه برگزار خواهد شد خریداران می توانند جهت 
رویت خودرو به نشانی فوق الذکر محل توقیف خودرو مراجعه نمایند و مزایده از مبلغ 
یاد شده بالا شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود. 
لازم به ذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت به شماره شبای ۳۶۰۱۰۰۰۰۴۰۵۴۰۱۲۳۰۷۵۶۵۴۹۰ با 
شناسه واریز ۹۳۹۱۰۸۵۵۴۱۱۰۰۷۰۰۰۰۲۹۴۰۰۰۲۳۳۱۱۴ نزد بانک ملی که قابل 
پرداخت در کلیه شعب بانک ملی و تسلیم فیش پرداخت آن به اداره اجرا بوده و 
حضور خریداریا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده الزامی است برنده مزایده مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت به شماره فوق واریز و فیش مربوطه را تسلیم اداره اجرا نمایند. در غیر این صورت 
چنانچه مانده فروش به حساب فوق ظرف مهلت مقرر واریز نگردد مبلغ مزبور )۱۰ 
درصد واریزی( قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز شده و عملیات مزایده از 
درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود. 
ضمناً سایر هزینه ها و حق حراج زاید بر مبلغ مزایده بر عهده خریدار می باشد و در 
صورت وجود وجه مازاد حاصل از فروش وجوه پرداختی موضوع فراز ۶ بند الف ماده 
۱۲۱ آیین نامه اجرا از محل مازاد قابل پرداخت می باشد. لازم به ذکر است چنانچه 
نسبت به مال مورد مزایده در جلسه خریدار پیدا نشود با دریافت حق الاجرا و حق 
مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود و بستانکار واگذار خواهد شد و مزایده 

تجدید نخواهد گردید.
تاریخ انتشار: 14۰۳/۰9/۲۰
شناسه آگهی: 1۸4۳۶۷9

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی تبریز- سعید پرتوی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی اغمیونی بشماره ملی ۱۱۰۲۱۸۱۳۲ وکالتا طی و کالتنامه شماره ۳۷۹۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران طی وارده 
شماره ۰۱۰۴۵۰۱۵۵۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۷۲۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه ۹۲۱ تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۸۷۲۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز، و مجزا شده از ۱۱۱۸ فرعی از 
اصلی مذکور، واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۹۰ متر مربع به مالکیت ابوالفضل دین محمد فرزند محمد علی شماره شناسنامه ۲ تاریخ تولد 
۱۳۳۷/۰۲/۰۵ دارای شماره ملی ۰۰۵۳۳۰۴۴۷۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۲۸۵ 
تاریخ ۱۳۷۷/۱۱/۲۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۹۶۲۶۵ سری سال که در صفحه ۱۸۵ دفتر املاک جلد ۷۱۷ ذیل شماره ۱۰۶۷۹۲ ثبت 
گردیده است. محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۶۸۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده. رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره سیستمی 
۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۲۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ ۰ ریال به 
مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده که بانک طی نامه شماره  ۲۴۱۲/۳۵۰مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ موافقت 
خویش را با صدور سند المثنی با حفظ کلیه حقوق و منافع بانک اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۵۴۲۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی آغمیونی وکالتاً از طرف وراث مالک مرحوم سهراب ممی زاد بموجب وکالتنامه های شماره ۳۷۹۴۴ و ۳۷۹۸۱ مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۲۴ و ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران // طی وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۵۰۱۵۳۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
که گواهی امضای شهود آن طی شماره های ۲۷۲۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفتر اسناد ۱۳۶۰ تهران ثبت گردیده است مدعی اند که سند مالکیت // 
ششدانگ پلاک ثبتی ۸۴۳۳ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز مجزی شده از ۱۱۱۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران که به عنوان / یک قطعه 
زمین به مساحت ۴۲/۵۶ متر مربع / که بموجب سند انتقال قطعی بشماره ۶۰۴۹۰ تاریخ ۱۳۳۵/۰۹/۲۴ دفترخانه ۱۳۶ تهران به ایشان منتقل گردیده 
است و در ذیل شماره ثبت ۱۰۵۰۳۲ صفحه ۳۳۷ دفتر املاک جلد ۷۰۴ ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی های ۱۷۰۲۰۶ صادر وتسلیم گردیده است 
و همچنین تمامت ششدانگ مورد ثبت بموجب اسناد بشماره های ۵۱۴۹۱ مورخ ۹۶/۰۵/۲۵ و ۵۵۵۶۶ مورخ ۹۷/۰۶/۱۳ و ۵۷۹۱۶ مورخ ۹۷/۱۲/۲۵ 
همگی تنظیمی دفترخانه ۵۱۸ تهران در رهن بانک مسکن شعبه سعادت آباد مستقر گردیده است که حسب مکاتبه با آن بانک و پاسخ دریافتی 
بشماره ۲۴۱۲/۳۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ موافقت خود را نسبت به صدور سند المثنی با حفظ حقوق رهنی های مذکور اعلام نموده است و سپس حسب 
ارائه مستند حصر وراثت بشماره ۳۴۳ مورخ ۹۹/۰۴/۱۶ شعبه ۴۵۱ مجتمع شورای حل اختلاف شماره ۱۰ تهران و گواهینامه مالیات بر ارث بپیوست 
مالک فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از داریوش- رضا-زهرا و زهره همگی فرزندان و بنام خانوادگی ممی زاد و خانم بالانساء بگلو 
همسر وی میباشند که بعلت جابجائی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده 
مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۵۴۲۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا اصالتاً با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء 
شده ذیل شماره ۹۰۰۵ و ۹۰۰۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴۵۹ تهران طی درخواست ۱۴۲۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ تقاضای صدور 

المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد:
۱- نام و نام خانوادگی : آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا مالکین ششدانگ

۲- شماره پلاک : ۸ فرعی از ۵۹۱۱ - اصلی واقع در بخش چهار تهران
۳-علت گم شدن : اثاث کشی

۴-خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی واقع در طبقه سوم به مساحت ۵۵/۹۵ 
متر مربع که ۳/۰۲ متر مربع آن بالکن است نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۵۹۱۱ اصلی ، مفروز از ۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
چهار حوزه ثبت ملک مولوی تهران ؛ بانضمام انباری قطعه سوم تفکیکی ، به مساحت ۱۶/۹۶ متر مربع واقع در زیرزمین اول ، با قدر السهم از عرصه 
مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن ، ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۲۰۱۶۲۰۵ و ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۲۰۱۶۲۰۴ با 
شماره چاپی ۳۶۷۸۱۷ و ۳۶۷۸۱۶ به نام آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا هر یک نسبت به سه دانگ مشاع ثبت و صادر 
گردیده است . سپس ششدانگ برابر سند رهنی شماره ۱۴۹۷۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ دفترخانه ۱۴۵۹ تهران در رهن بانک ملی ایران شعبه خوارزمی 
قرار گرفته که بانک مرتهن طی نامه شماره ۲۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ اعلام نموده اصل سند در ید آن بانک نمی باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در ا قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض ترسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

۱۵۴۱۸ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی اغمیونی بشماره ملی ۱۱۰۲۱۸۱۳۲ ۰ وکالتا طی وکالتنامه شماره ۳۷۹۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران 
طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۱۵۵۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۷۲۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه ۹۲۱ 
تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۸۴۳۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی، مفروز و مجزا 
شده از ۱۱۱۸ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۹۰ متر مربع به مالکیت مارال باقری اصل فرزند امامعلی شماره 
شناسنامه ۲۵ تاریخ تولد ۱۳۳۲/۰۴/۲۳ دارای شماره ملی ۵۸۸۹۸۴۸۰۷۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۴۱۷ تاریخ ۱۳۸۲/۰۵/۰۶ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۷۶۱۲۸ سری سال 
که در صفحه ۵۷ دفتر املاک جلد ۱۴۸۰ ذیل شماره ۲۳۰۲۳۵ ثبت گردیده است و مالکیت علی اصغر صمدی نیارکی فرزند عین اله شماره 
شناسنامه ۱۷۹۶ تاریخ تولد ۱۳۲۳/۰۱/۱۵ دارای شماره ملی ۵۸۸۹۷۱۵۱۲۷ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۴۱۷ تاریخ ۱۳۸۲/۰۵/۰۶ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۷۶۱۲۸ سری 
سال که در صفحه ۵۷ دفتر املاک جلد ۱۴۸۰ ذیل شماره ۲۳۰۲۳۵ ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره 
سیستمی ۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۱۹۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن 
به مبلغ ۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ 
و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۷۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک 
مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره سیستمی ۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۲۰۱ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ ۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی 
شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان 
تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۷۶۲ مورخ 
۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده. که بانک طی 
نامه شماره ۲۴۱۲/۳۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ موافقت خویش را با صدور سند المثنی با حفظ کلیه حقوق و منافع بانک اعلام نموده است مضافا 
طبق نامه شماره ۱۴۰۳۵۸۰۱۰۱۳۰۰۶۸۶۹ اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران در صورتیکه مفاد اسناد رهنی و بازداشتیهای پلاک به قوت و 
اعتبار خود باقی و در سند المثنی صادره قید گردد موافقت نموده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشرا این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل گردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

می گردد.
۱۵۴۲۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سید پوریا غفوری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره۱۲۱۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۳۰ تهران منضم به تقاضای وارده ۱۰۲۳۰۲۴۶۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ مدعی فقدان 
یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی ۷۴۳۱۱۹ شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک با مشخصات ذیل را نموده 
است ۱- نام و نام خانوادگی مالک سید پوریا غفوری۲- شماره پلاک پلاک ثبتی۹۷۴ فرعی از۱۲۱ اصلی۳- علت گم شدن 
جابجایی۴- خلاصه وضعیت ملک یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی۹۷۴ فرعی از۱۲۱ اصلی مفروز و مجزا 
شده از۷۱۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه۳ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به 
مساحت ۶۰ متر مربع متن ملک که مقدار یک متر و سی و شش دسی متر مربع آن بالکن است مشخصات مالکیت مالکیت 
سید پوریا غفوری فرزند سید افضل شماره شناسنامه ۹۹۴۱۶ تاریخ تولد ۱۳۶۶/۱۲/۹  صادره از تهران دارای شماره ملی 
۰۰۷۸۴۵۷۱۸۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۱۲۶ تاریخ 
۱۳۹۴/۰۴/۱۵ دفترخانه اسناد شماره ۱۱۲۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۴۳۱۱۹ 

سری الف سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۳۰۵۴۳۰۵ ثبت گردیده است.
علیحال مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ 
روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل اسناد مالکیت پس از ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک 

مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
محدودیت :یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۴۵۱۳۶۸۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ صادره از شعبه 
سوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی خانواده ۲ )ونک( تهران به نفع برای مالکیت سیدپوریا غفوری بازداشت می 
باشد. ضمنا مرجع بازداشت کننده موافقت خود را مبنی بر صدور سند المثنی با حفظ حقوق بازداشتی اعلام نموده است .
۱۵۴۱۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۴۴  مورخ ۲۰/۸/۱۴۰۳ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ 
صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در 
اداره ثبت  اسناد و املاک زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارضشرکت تعاونی روستایی کن به شماره شناسه ملی 
۱۰۱۰۰۳۴۰۲۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۴/۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۱۹ اصلی واقع در 
بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی 
میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق 

مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۵

۱۵۴۱۳ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم سهیلا هومن )مالک(

با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۷۵۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ دفترخانه ۵۲۵ تهران و برگ 
تقاضای وارده بشماره ۱۷۰۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ مدعی فقدان سند مالکیت ۴/۸ دانگ مشاع از ششدانگ اپارتمان به 
پلاک ۴۲۴۴۶۴ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی قطعه سوم تفکیکی مفروز از ۵۹۰۸۴ فرعی از اصلی مذکور بمساحت  ۱۵۱/۵۰متر 
مربع که ۲ متر مربع آن بالکن است ذیل ثبت صفحه ۲۵۷ دفتر ۴۶۹ بنام سهیلا هومن ثبت و سند به چاپی ۱۱۱۰۳۵ صادر و 
تسلیم گردید. نامبرده به علت اثاث کشی سند مالکیت خود را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده اند لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 
مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای 

مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۵۴۱۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
اداره اوقاف و امور خیریه جنوبشرق تهران برابر نامه شماره ۱۴۰۳.۲۰۹۱۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ با ارائه دوبرگ استشهادیه 
شماره ۲۲۱۲۲ مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۰۹ مورد تائید دفتر ۴۶۵ تهران و درخواست وارده به شماره ۹۴۲۱ - ۰۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۲۷ 
مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۵۲/۲۰ متر مربع ذیل ثبت صفحه 
۲۸۵ دفتر ۱۳۸۸ به شماره ۱ فرعی از ۴۰۰ اصلی واقع در بخش هفت تهران بنام اداره اوقاف به تولیت آقای محمد علی 
کربلائی رمضان بشماره چاپی ۹۶۶۶۷۹ صادر و تسلیم گردیده و دارای سند اجاره ۸۸۸۷۵ - ۱۳۷۰/۰۹/۲۶ دفترخانه ۱۳۵ 
تهران میباشد که در اثر جابجایی مفقود گردیده است، و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب 
باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر 
این آگهی ظرف مدت ۱۰ روزبه این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم 
و رسید دریافت نمائید تا مور در سیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام ره در اجرای بخشنامه شماره ۱۰۱.۱۴۰۲.۱۱۳۶۳۴ مورخ ۱۴۰۲.۱۰.۲۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
۱۵۴۱۷ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه شرکت برق منطقه ایی تهران با نمایندگی اقایان یاور زینال زاده و محمدرضا نیکلائی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی 
مصدق شده طی شماره ۲۵۰۷۷ - ۱۴۰۳/۸/۳۰ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۰۰ تهران و برگ تقاضای شماره وارده ۱۰۲۳۰۲۴۹۲۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۸/۳۰ مدعی فقدان سند مالکیت مقدار ۱۵۴۹ متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۱۵۰ متر مربع به شماره 
۳۷ فرعی از ۱۱۸ اصلی مفروز از ششدانگ اراضی پوئینگ واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل شماره ثبت ۲۸۸۳۲۶ صفحه ۳۹۷ دفتر املاک ۷۸۳ 
بشماره چاپی ۱۸۹۵۳۸ که بنام شرکت برق منطقه ایی تهران صادر و تسلیم گردیده با توجه به اینکه سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود 
گردیده و نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود 
سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد 
ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شدوبه اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک 

مذکور صادروبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۵۴۱۶ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ صادره از هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت  اسناد و املاک 
زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای یونس رنجبر بوجی فرزند جانعلی بشماره شناسنامه ۳ با شماره کد ملی ۵۸۹۹۸۰۴۷۱۸ متقاضی پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۱۴۷۰۰۰۳۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۸/۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۱ اصلی واقع در تهران بخش ۱۰ 
تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول 

واخواهی و اعتراض طبق مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۵

۱۵۴۱۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۲۹۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بهرام واله 
فرزند حسین شماره شناسنامه ۳۲۹ صادره از رشت در ششدانگ یک قطعه زمین باغی مشجر به مساحت ۷۰۴۳/۷۲ متر مربع دارای 
کاربری کشاورزی و زراعی – اراضی مزروعی می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی۲۲۷ مجزی شده از پلاک شماره ۳۱ واقع در قریه 
لیفکوخندان شفت سنگ اصلی۴۰ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی سید نجف نجفی چوبری )زارع صاحب نسق( محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت 

نعمت ذوقیاقدام خواهد شد. م الف۵1۲۳
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰9/۰۶      تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰9/۲۰

آگهی تغییر آدرس
انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های دانش بنیان استان تهران به استناد 
مصوبه هیات مدیره مورخ 14۰۳/۰9/1۸ به شماره 4۰۳/۵9، آدرس انجمن 

فوق الذکر به آدرس ذیل تغییر یافت.
شمال به جنوب اتوبان شیخ فضل الله نوری، خیابان سازمان آب، 
خیابان حاجی پور امیر، کوچه چهاردهم، انتهای کوچه، پلاک ۵، طبقه 

دوم، به شماره تلفن ۸۶11۰۲41

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران:
۸۰۰ همت در بودجه 14۰۳ کسری بودجه داریم

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: در بودجه سال ۱۴۰۳ حدود ۸۰۰ 
همت کسری بودجه داریم . 

سعید اوحدی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران روز گذشته در نشستی که 
در دانشگاه شاهد برگزار شد، در پاسخ به پرسشی در راستای بی توجهی به 
دانشجویان در تعطیلی دانشگاه ها در شرایط آلودگی هوا گفت: دانشجویان 
در زمره توجه مسئولین برای آینده کشور قرار دارند  . وی با اشاره به کسری 
بودجه اظهار داشت: باید در نظر داشت که محدودیت هایی در کشور داریم، 

از بودجه سال ۱۴۰۳ حدود ۸۰۰ همت کسری بودجه داریم  . 
یعنی به طور مثال وزارت بهداشت تعهداتی که باید نسبت به بیمارستان ها 
داشته باشد را نتوانسته انجام دهد  . نتیجه اش این است که ۱۳۰ همت 
بدهی سنواتی انباشته به بیمارستان ها دارد  . او ادامه داد: این طور نیست 
که آقای پزشکیان و یا دولت دلشان بخواهد جایی را تعطیل کنند، قطعا 
که نمی خواهند  . اما باید شرایط تحریم را در نظر داشت، ما در جنگ تمام 

عیار اقتصادی هستیم  . 
حتما باید با یک همکاری و تاب آوری بالاتری از این شرایط عبور کنیم  . به 
گزارش ایلنا، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران درباره مازوت سوزی بیان 
کرد: مگر فکر می کنید در دولت های دیگر مازوت سوزانده نمی شده است؟
آقای پزشکیان از روی صراحتی که دارند، می گویند که ما مازوت 
نمی سوزانیم و چون نمی سوزانیم مجبوریم که برق صنایع را قطع کنیم  . 
وقتی برق صنایع قطع شود می دانید که در تولید اتفاقات بدی می افتد، 

قیمت تمام شده در صنعت بالا می رود و کارگر بیکار می شود  .
او تاکید کرد: آلودگی ها حتما مضر است، آماری که در حوزه آلودگی و 
عوارض آن وجود دارد حتما باید روی آن مدیریت شود  . این گونه نیست 
که یک عده نشستند و نمی بینند این مسائل را بلکه حتما می بینند و دنبال 

راهکار آن هستند .

ایثارگری

علل بروز کمبودهای دارویی »فهرست« شد
از قیمت های دستوری تا سبدفروشی

عضو داروساز شورای عالی نظام پزشکی، به تشریح جزئیات نشست 
مشترک با موضوع »رصد کمبودهای دارویی« پرداخت . 

یداله سهرابی، به موضوعات مورد بحث در نشست »رصد کمبودهای دارویی« که با 
حضور رئیس سازمان غذا و دارو برگزار شد، گفت: بحث های زیادی در این نشست 
صورت گرفت که از آن جمله، درباره روش چگونگی احصای وجود کمبود دارو بود، 
اینکه چه تعریفی از کمبود کنیم  . فقط تعریف WHO باشد یا تعریف کشورهای 
دیگر که مطالعه تطبیقی در این حوزه انجام داده بودند  . ضمن اینکه تعریف کمبود 

از منظر عرضه و منظومه فکری و دیدگاه تقاضایی مد نظر قرار گرفت . 
عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران افزود: درباره عوامل رابطه علل و معلولی 
کمبود دارو صحبت شد  . از دیدگاهی که دارو حیاتی و نیاز است مورد بررسی 
قرار گرفت  . ارز دارویی که در مجلس بحث بود و قرار است سیستم داروسازی 
کشور برای ۱۴۰۴ ریل گذاری شود مورد بحث قرار گرفت که چه کمبودی را 
به وجود خواهد آورد . وی ادامه داد: اینکه بعضی از شرکت ها ضریب توزیع را 
رعایت نمی کنند، آیا این هم باعث کمبود می شود  . شرکت هایی که جدید هستند 
و داروخانه ها را ویزیت می کنند باعث کمبود می شود، جغرافیای مکانی؛ یک دارو 
در یک استان وجود دارد ولی در استان دیگر کمبود است  . بیماریابی در استان های 

مختلف مورد بررسی قرار گرفت . 
به گزارش مهر، سهرابی افزود: مورد دیگر، ارتباط سلولی برای رصد دارویی وجود 
داشته باشد که انجمن ها، نظام پزشکی و...، کمک کنند و رصد دارو را به صورت 
ارتباط سلولی به بدنه بالا یعنی شهرستان به استان و استان به مرکز معاونت غذا و 
دارو اعلام کند و اقدام بیشتر کنشی باشد تا واکنشی  . تازه کمبودی اتفاق افتاد وارد 
عمل نشویم که پروسه چند ماهه دارد تا به دست مصرف کننده برسد . وی اظهار 
داشت: تمامی فرایندها و مشکلاتی که در زنجیره تأمین وجود داشت در زنجیره 
توزیع هم بود  . تمامی مشکلات مورد واکاوی قرار گرفت برخی از دوستان گفتند 
پلن توزیعی که معاونت ها می دهد و آهسته برخی موارد را توزیع می کنند باعث 

می شود بازار نیاز و عطش خرید داشته باشد . 

تا سال ۲۰۲۷ حدود 14 میلیون 
شغل از بین می رود

رئیس سازمان اداری استخدامی گفت: در دنیای دیجیتال بر اساس 
آمار جهانی تا سال ۲۰۲۷ حدود 14 میلیون شغل از بین می رود و 

شاهد مشاغل جدیدی خواهیم بود . 
علاء الدین رفیع زاده در نشست تخصصی »تحول دیجیتال - افق آینده« افزود: 
سه دهه است که از خدمات فناورانه به مردم می گوییم و خیلی هم از این 
بابت حرص می خوریم و دیگر بهانه ای از دولت برای اینکه خدمات فناورانه به 
مردم به طور کامل ارائه نشود پذیرفتنی نیست . وی گفت: در دنیای دیجیتال 
بر اساس آمار جهانی تا سال ۲۰۲۷ حدود ۱۴ میلیون شغل از بین می رود و 
شاهد مشاغل جدیدی خواهیم بود . به گزارش ایلنا، معاون رئیس جمهور افزود: 
تا سال ۲۰۲۷ ده شغل مورد توجه قرار می گیرد که مهم ترین آن ، متخصصان 
هوش مصنوعی، کلان داده و تحول دیجیتال است . وی گفت: در این شرایط 
دیگر نمی توانیم به نیروی انسانی و زیرساخت دستگاه ها نگاه سنتی داشته 
باشیم و در حال حاضر مردم ما با دریافت سنتی خدمت ها موافق نیستند و 
باید ساختار سازمان ها به گونه ای تغییر کند که پاسخگوی مردم باشند . رفیع 
زاده افزود: در این شرایط آموزش برای دستگاه ها اهمیت دارد و پس از آن باید 
نیرو های جدید جذب کرد تا متناسب با فناوری ها، به روز شوند . معاون رئیس 
جمهور گفت: مراکز داده و زیرساخت های دستگاه ها، بسیار ارتقا پیدا کرده 
است، اما اقدامات جزیره ای این دستگاه ها ، منجر به ارائه خدمات الکترونیکی 

به مردم نشده است . 


